EDITAL RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO EMERGENCIAL Nº 9/2020

Programa Estratégico Emergencial de Prevenção e Combate a

Surtos, Endemias, Epidemias e Pandemias

Processo nº 23038.017809/2019-67

O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE

PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR - CAPES, no uso de suas atribuições, conferidas

pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 8.977, de 30.01.2017, torna público

a retificação do Edital 9/2020, publicado no DOU de 02/04/2020, seção 3,

pág. 53.

A retificação do Edital está disponível no site da CAPES:

www.capes.gov.br.

BENEDITO GUIMARÃES AGUIAR NETO

Republicado por ter saído no DOU de 9-4-2020, seção 3, pág. 56, com

incorreção no original.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

(D.O.U de 13/04/2020, nº 70, Seção 3, p.67)